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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 12 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
16.02.2019 - 18:05 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 1:03.94 Katarina DRAGANOV Č SRB Herceg Novi 2013
Mimosa CUP HN MNE B:2006+ 1:06.78 Lorena JEREBIĆ CRO Herceg Novi 2014

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

B: 2006 i mlađe/and younger

1. Jona THOMAI 06 B Te Stela SA, TI 1:12.20 442
2. Iza VIDEC 07 B Kamnik, KA 1:12.46 438
3. Ana FRANIĆ 07 B Korčul. PK, KO 1:14.87 397
4. Džejna HADROVIĆ 06 B Sport Time, SA 1:21.48 308
5. Lucija JAKOVLJEVIĆ 07 B Orka, MO 1:24.56 275
6. Jovana MILJKOVIĆ 07 B Novi BG.011, BG 1:24.61 275
7. Amera ŠAČIĆ 07 B Sport Time, SA 1:25.37 267
8. Laura MILINA 09 B Korčul. PK, KO 1:27.32 250
9. Ivana LUKAN 08 B Kamnik, KA 1:31.56 217

10. Elena JURKOVIĆ 06 B Orka, MO 1:32.32 211
11. Luna ROZIĆ 06 B Orka, MO 1:34.78 195
12. Draginja DAVIDOVIĆ 07 B Novi BG.011, BG 1:37.18 181
13. Dea LIMAJ 09 B Te Stela SA, TI 1:37.28 181

Faina DRIAEVA 06 B Jadran, HN 1:37.28 181
15. Sara RATKOVIĆ 09 B PVK Leotar, TR 1:39.53 169

Otvoreno/Open

1. Panna UGRAI 04 A Hód Úszó Se 1:01.70 709
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Anja JELESIJEVIČ 03 A Olimpija, LJU 1:04.73 614
3. Boglarka BURAI 02 A Hód Úszó Se 1:06.53 565
4. Teodora JEJINA 02 A Novi BG.011, BG 1:08.35 521
5. Marinela MARKOVIĆ 01 A Neptun, VB 1:09.04 506
6. Antonia ŠURKOVIĆ 05 A Jug, DU 1:11.16 462
7. Lara MIŠVELJ 04 A Olimpija, LJU 1:11.40 457
8. Maja VEZENKOVA 04 A Kamnik, KA 1:11.65 453
9. Jona THOMAI 06 B Te Stela SA, TI 1:12.20 442

10. Gaja Lucija VALANT 04 A Olimpija, LJU 1:12.21 442
11. Iza VIDEC 07 B Kamnik, KA 1:12.46 438
12. Tonka BUŠKOVIĆ 05 A Jug, DU 1:14.00 411
13. Leja ILIČ 04 A Olimpija, LJU 1:14.49 403
14. Ana FRANIĆ 07 B Korčul. PK, KO 1:14.87 397
15. Anastasija TOPIĆ 01 A Novi BG.011, BG 1:15.00 395
16. Antonia LJUBAN 04 A Jug, DU 1:15.36 389
17. Ana MALJEVEC 03 A Olimpija, LJU 1:15.68 384
18. Jona MAHMUTI 02 A KS Tirana, TI 1:18.41 345
19. Hyrie GANIU 03 A Ilirida, FK 1:18.51 344
20. Kestrina DANDE 05 A Te Stela SA, TI 1:19.81 327
21. Džejna HADROVIĆ 06 B Sport Time, SA 1:21.48 308
22. Sara KOSTIĆ 05 Novi BG.011, BG 1:24.00 281
23. Lucija JAKOVLJEVIĆ 07 B Orka, MO 1:24.56 275
24. Jovana MILJKOVIĆ 07 B Novi BG.011, BG 1:24.61 275
25. Jana MAKSIMOVIĆ 03 A Novi BG.011, BG 1:25.13 270
26. Amera ŠAČIĆ 07 B Sport Time, SA 1:25.37 267
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International Swimming Meeting
XXIV "Montenegro Mimosa Cup" 2019

XV Open Montenegrin Championship 2019
16./17.02.2019. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 12, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

27. Laura MILINA 09 B Korčul. PK, KO 1:27.32 250
28. Staša SAMARDŽIĆ 05 A Jadran, HN 1:28.01 244
29. Ivana LUKAN 08 B Kamnik, KA 1:31.56 217
30. Elena JURKOVIĆ 06 B Orka, MO 1:32.32 211
31. Luna ROZIĆ 06 B Orka, MO 1:34.78 195
32. Draginja DAVIDOVIĆ 07 B Novi BG.011, BG 1:37.18 181
33. Dea LIMAJ 09 B Te Stela SA, TI 1:37.28 181

Faina DRIAEVA 06 B Jadran, HN 1:37.28 181
35. Sara RATKOVIĆ 09 B PVK Leotar, TR 1:39.53 169

DSQ Meri XHUFI 03 A KS Tirana, TI
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